15-02-2024 21:27:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Poder Legislativo Municipal visa homenagear a equipe do INSTITUTO CIRCO DA VIDA, que trabalha no
fomento, pesquisa e ensino da arte circense, estimulo ao desenvolvimento de crianças, adolescentes e jovens nas
atividades artísticas, lúdicas e sócio pedagógicas na melhoria da qualidade de vida em nossa cidade e região,

MOÇÃO DE APLAUSO A EQUIPE DO INSTITUTO CIRCO DA VIDA, composta dos seguintes membros:
Daniel Vieira da Silva Brant - Coordenador Geral, Nicolas Martan Mantilha - Coordenador Administrativo, Lais
Fernandes de Oliveira - Coordenadora Pedagógica, Wanderson Gomes - Professor, Ana Laura Dutra - Professora,
Pedro Paulo Rodrigues - Professor, Jennifer Silva Santos - Monitora e Hermes Aparecido Ramos - Professor.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 5964/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 2 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total